

15	Кровельщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16А	Кровельщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16-1А (16А)	Кровельщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17А	Слесарь домовых санитарно-технических систем и оборудования 4 квалификации	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17-1А (17А)	Слесарь домовых санитарно-технических систем и оборудования 4 квалификации	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17-2А (17А)	Слесарь домовых санитарно-технических систем и оборудования 4 квалификации	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17-3А (17А)	Слесарь домовых санитарно-технических систем и оборудования 4 квалификации	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18А	Слесарь домовых санитарно-технических систем и оборудования 4 квалификации	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18-1А (18А)	Слесарь домовых санитарно-технических систем и оборудования 4 квалификации	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18-2А (18А)	Слесарь домовых санитарно-технических систем и оборудования 4 квалификации	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18-3А (18А)	Слесарь домовых санитарно-технических систем и оборудования 4 квалификации	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Сварщик 4 квалификации	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	УТР зданий																						
20А	Маляр-штукатур	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20-1А (20А)	Маляр-штукатур	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20-2А (20А)	Маляр-штукатур	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21А	Маляр-штукатур	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21-1А (21А)	Маляр-штукатур	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21-2А (21А)	Маляр-штукатур	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Вспомогательное хозяйство Водитель газели 1 класса	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 05.11.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(должность)



Горбунов В.Н.
(ФИО)

15.11.19
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник ЭП РСУ
(должность)



Сысоева С.В.
(ФИО)

15.11.19
(дата)

Специалист по управлению МКД с обязанностями специалиста по охране труда, ПБ, ГО и ЧС
(должность)



Журавлева В.И.
(ФИО)

15.11.19
(дата)

Паспортистка
(должность)



Бабичева Е.Н.
(ФИО)

15.11.19
(дата)

Начальник ЭП СТС
(должность)



Пожарский С.Н.
(ФИО)

15.11.19
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2000
(№ в реестре экспертов)



Кравченко А.А.
(ФИО)

06 НОЯ 2019
(дата)